
,
z 

Dodatek ze dne 05.08.2022 
ke Smlouvě O dodávce vody č. 68016839 

uzavřené v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb., O vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu. (dálejen "Zákon o vodovodech a kanalizacích“ 
nebojen “zákon"), (dálejen “Smlouva") mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Severočeská vodárenská společnost a. s.,Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice, IČ: 49099469, vlastník vodovodu 

dále společně jen Vlastník, za něhož jedná PROVOZOVATEL oprávněný na základě Smlouvy uzavřené s vlastníkem v souladu S ust. § 8, odst. 2 Zákona o vodovodech 
a kanalizacích, k uzavření této Smlouvy dle § 8, odst. 6 téhož zákona a l< výkonu všech práv a povinností vlastníka ve vztahu k odběrateli: 

PROVOZOVATEL: 
Severočeské vodovody a kanalizace, a. S. 

se sídlem: Ulice: Přitkovská Č.p. 1689 
Část obce: Trnovany Č.o.: 14 
Obec: Teplice PSČ: 41550 
Stát: Česká republika 
IČ: 49099451 Plátce DPH - DIČ: CZ49099451 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném: 
Krajský soud v Usti nad Labem oddíl B, vložka 465 

zastoupený (jméno): 

ODBÉRATEL: 
Statutární město Most 

adresa: Ulice: Radniční Č.p. 1 

Část obce: Most Č.o.: 2 

Obec: Most PSČ; 43401 
Stát: Česká republika 
IČ: 00266094 Plátce DPH - DIČ: CZ00266094 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném: 
Krajský soud v Usti nad Labem, Dr 8 

zastoupený (jméno): Mgr. Paparega Jan 
funkce: referent zákaznického centra (funkce): zástupce odběratele 

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smlou\ıy: 

Tel; 840111111 Møhiiz 

E-mail: info@scvk.cz Web: www.scvk.cz 
Číslo účtu Provozovatele: 1350750110100 

(dále jen "Provozovatel") (dále jen "Odběratel") 

Adresa pro doručování: 

Statutární město Most 
Ulice: Radniční 

Část obce: Most 
Dodací pošta 43401 Most1 

Misto stavby nebo pozemku připojené přípojkou na vodovod a kanalizací (dále jen "Odbérné místo") je: 
Adresa Odběrného místa: Evidenční číslo OM: 

Hradní 577/2, Most, k. ú. Most Il, č. parc.1 

Č.p.: 1 Č.o.: 2 

Obec: Most Stát: Česká republika 

Doplňková služba Smart Meteringu 
V části Smlouvy I. Předmět smlou\ıy se Smlouva doplňuje takto: 
Smluvní strany se dohodly, že k dodávce vody Z vodovodu Provozovatel poskytne Odběrateli službu Smart Meteringu - přístup k prúběžným informacím Z fakturačního 
vodoměru prostřednictvím aplikací pro zákazníky Provozovatele, a to webové aplikace „Múj zákaznický účet“ na www.scvk.cz a aplikace pro mobilní telefony „Voda SČVK“ 
V t0rTit0 I'0ZSahL1I Historie spotřeby (v m3 a V litrech za vybrané Období), 

Naméřené hodnoty (v m3 tj. stav počítadla na vodoměru ke konkrétnímu datu a času), 
Alarmové události (zatopeni snímače, překročení smluvně sjednaného maximálního denního odběru, nadměrná spotřeba). 
Nezbytnými podmínkami pro zřízení a fungování služby jsou: e-mailový účet a číslo mobilního telefonu uvedené v Záhlaví a internetový zákaznický účet. 

Cena za doplňkovou službu Smart Meteringu je stanovena cenovým výměrem Provozovatele, který je přílohou tohoto dodatku smlouvy, a platí pro kalendářní rok. Změna 
ceny novým cenovým výměrem Provozovatele se nepovažuje za změnu smlouvy. Novou cenu pro aktuální rok oznámí Provozovatel Odběrateli vždy nejpozději do konce 
ledna příslušného kalendářního roku. a to zasláním platného cenového výměru na e-mailovou adresu Odběratele. Pro případ, že Odběratel nebude S \/yhlášenou cenou 
souhlasit, sjednává se, že dnem písemného odmítnutí cenového výměru Odběratelem dochází k ukončení tohoto dodatku Smlouvy. V případě zahájení a ukončení služby v 
prúběhu kalendářního roku bude cena služby stanovena poměrnou části za počet celých kalendářních měsícù poskytování služby v kalendářním roce. K ceně uvedené v 
cenovém výměru připočte Provozovatel DPH podle platných cenových předpisů. Pokud je Odběratel spotřebitelem, platí pro něj cena uvedená včetně DPH V konečné výši v 
cenovém výměru Provozovatele. Cenu za službu bude Provozovatel účtovat jako poplatek na následující období. Daňové doklady bude Provozovatel odesílat Odběrateli ve 
formátu *.pdf na uvedenou e-mailovou adresu. Pokud Odběratel cenu za doplňkovou službu Smart Meteringu neuhradí, je Provozovatel oprávněn Službu vypnout. 
Všechna instalovaná zařízení nezbytná pro přenos dat Z fakturačního vodoměru jsou ve vlastnictví vlastníka veřejného vodovodu uvedeného v záhlaví tohoto dodatku. Jedná 
se O zařízení pro dálkový odečet a příslušenství vodoměru ve smyslu ustanovení článku V. odst. 4) Smlouvy. Odběratel podpisem tohoto dodatku dává souhlas s montáží 
Zařízení ve stavbě připojené na vodovod nebo ve vodoměrné šachté, která je součástí vodovodní přípojky připojené stavby nebo pozemku. Na speciflcké podmínky pro 
montáž je Odběratel povinen předem montážní pracovníky upozornit. 
Podmínky poskytované Služby vycházejí Z dostupnosti veřejné sítě internetu věci (loT) v místě instalace fakturačního vodoměru. Provozovatel zajistí průběžný přenos dat Z 
počítadla vodoměru prostřednictvím informačních systémú Provozovatele do internetového zákaznického účtu Odběratele, kde budou data zpřístupněna Odběrateli k 
prohlížení a případnému dalšímu zpracování (export dat). Mimo přenos dat naměřených hodnot zajistí Provozovatel Odběrateli zasílání oznámení o alarmových událostech 
(zatopeni snímače, překročení smluvně sjednaného maximálního denního odběru, nadměrná spotřeba) prostřednictvím SMS na kontaktní mobilní telefon Odběratele a/nebo 
do e-mailové schránky Odběratele. Uživatelské nastavení informačních kanálù si múže Odběratel změnit v internetovém zákaznickém účtu s výjimkou překročení smluvně 
sjednaného max. denního odběru. Provozovatel poskytnutím informací definovaných v této službě nenese odpovědnost za následné činnosti Odběratele v reakci na 
informace Smart Meteringu. Provozovatel nenese odpovědnost za případný nežádoucí únik pitné vody Z vnitřní vodovodní instalace Za vodoměrem. Pro účtování 
spotřebované pitné vody jsou rozhodující hodnoty na počítadle vodoměru. Provozovatel neodpovídá za újmu zpùsobenou výpadky v zasílání upozorněni pñ změně 
nastavení informačních kanálú Odběratelem. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 8. 2022.



Ceník společnosti Severočeské Vodovody a kanalizace, a. s., 
platný od 1. 7. 2022 do 31. 12.2022 

1) Společnost Severočeské Vodovody a kanalizace, a. S. (dále jen „Provozovatel“ vodovodů a kanalizací pro veřejnou 
potřebu) vydává Vsouladu sustanovením či. VIII Smlouvy O dodávce vody a odvádění odpadních vod mezi 
Provozovatelem a Odběratelem tento Ceník, který Stanovuje úhrady za další výkony a činnosti Provozovatele. 

2) Ceník je k dispozici na webových stránkách Provozovatele a V zákaznických centrech Provozovatele. 
3) Seznam výkonů a činností: 

Cena včetně 
Popis Cena bez DPH DPH pro 

spotřebitele 
První upomínka nezaplacené faktury nezpoplatněno 
Druhá upomínka nezaplacené faktury nezpoplatněno 
Řádné ukončení odbëratelské smlouvy S demontáží Vodoměru Nezpoplatněno 
Uzavírání a otevírání vody při porušení právních předpisů či smlouvy (CV.12) 1 475,00 Kč 1 622,00 Kč 
Přerušení a obnovení odvádění odpadních vod (CV.31) 2 525 00 Kč 2 777 00 Kč 
Přerušení dodávky vody na žádost odběratele (CV.05) 738,00 Kč 811,00 Kč 
Přeplombování vodomèru (CV.14) 442,10 Kč 535,00 Kč 
Osazení vodoměru do Stávající Vodoměrné sestavy - realizace prostřednictvím SčS*) (CV.106) 1 438,00 Kč 1 654,00 Kč 
Výměna vodoměru a přezkoušení správnosti měření do DN 25 ,,tř. B" (CV.08) 2 155,00 Kč 2 608,00 Kč 
Výměna vodomèru a přezkoušení správnosti měření DN 32-100 tř. B" (CV.08) 2 529,00 Kč 3 060,00 Kč 
Výměna vodomèru a přezkoušení správnosti měření do DN 25 ,,tř. C“ (CV.08) 2 946,00 Kč 3 565,00 Kč 
Výměna vodomèru a přezkoušení správnosti měření DN 32-100,,tř. C" (CV.08) 3 561,00 Kč 4 309,00 Kč 
Přezkoušení správnosti Vyžádané při výměně vodoměru do DN 25 ,,tř. B“ 1 057,81 Kč 1 280,00 Kč 
Přezkoušení správnosti Vyžádané při výměně Vodoměru DN 32-100 „tř. B" 1 381,23 Kč 1 671,30 Kč 
Přezkoušení správnosti Vyžádané při výměně vodoměru do DN 25 „tř. C“ 1 743,00 Kč 2 109,00 Kč 
Přezkoušení správnosti Vyžádané při výměně vodoměru DN 32-100,,tř. C“ 2 275,00 Kč 2 753,00 Kč 
Revize vodovodní přípojky - realizace prostřednictvím SčS*) (CV.15) 643 00 Kč 778 00 Kč 
Revize kanalizační přípojky - realizace prostřednictvím SčS*) (CV.15) 1 475,00 Kč 1 785,00 Kč 
Revize Zálivkového vodomèru včetně přeplombování (CV.68) 645,00 Kč 780,00 Kč 
Zmařený výjezd (CV.39) 1 639,00 Kč 1 983,00 Kč 
Poplatek za mimořádnou fakturaci vodného a/nebo stočného (CV.10) 812,00 Kč 983,00 Kč 
Šetření neoprávněného odběru a/nebo neoprávněného vypouštění (CV.37) 2 648,00 Kč 3 204,00 Kč 
Výměna poškozeného Vodoměru (CV.16): 

DN 15 215000 Kč 
DN 20 2 510,00 Kč 
DN 25 4 850,00 Kč 
DN 32 4 620,00 Kč 
DN 40 5 830,00 Kč 
DN 50 7 590,00 Kč 
DN 65 11 970,00 Kč 
DN 80 17 610,00 Kč 
DN 700 23 870,00 Kč 
DN 150 51 540,00 Kč 

nepodléhá 
DPH 

Přenos dat Z vodomèru SVS**) včetně notifikací - Smart Metering pro odběrné místo nad 750 m3 za rok (CV.67), cena služby za měsíc 68,50 KČ 83,00 Kč 
Pulsní výstup Z vodoměru (CV.99), cena služby za měsíc 36,00 Kč 43,60 Kč 

*) SčS - Severočeská sen/isní, a.S. 
**) Platí pouze pro odběratele V regionu Severočeské vodárenské společnosti, a.S. /ceníku SVS - solidární cena 
4) Odběratel bere na vědomí, že Provozovatel je oprávněn tento Ceník změnit nebo doplnit, a to Zejména Z důvodu změny 

právních předpisů, změny technických norem, vzájmu zlepšení kvality poskytovaných služeb a/nebo dalších změn 
vstupních nákladů, výkonů a činností Provozovatele. Provozovatel takovouto Změnu oznámí Odběrateli, a to na 
webových stránkách Provozovatele www.scVk.cZ a V zákaznických centrech provozovatele. 

Severočeské Vodovody a kanalizace, a.s. 
I3ı'ı'tl‹c-`VSk..=. - 4 iâ 50 'l'=`żp|ı‹:e 

Tel _ 
:':}íI\l Z/67 267 ˇ E-mail žr“.š'o@scvk cz - \.W.-'vvS~ž:\1l‹. ci: 

So“:ie»T:`ız:=š'. gzš .zaps-aııa V oinczmıııım re_€-`..ˇı\-.Li očidíf E. \øìoz`‹.š Q-EU tá I*<raj&I4.=:`=‹:- zl ıllı \ U ti Labem 
lvÍ.' 42 “J'zi-ˇìöl ~ l_`)ˇiC 'Ĺ21=1C“Ĺ'=;*&'~lč\



DOHODA O ZVEŘEJNÉNÍ sMLouvY v REGISTRU sMLuv 
PROVOZOVATEL: ODBÉRATEL: 
Severočeské Vodovody a kanalizace, a. s. Statutární město Most 

se sídlem: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice se sídlem; Ulice: Radniční Č.p. 1 

Část obce: Most Č.o.: 2 
IČI 49099451 Plátce DPH - DIČZ CZ49099451 Obec; Most PSČ; 43401 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném: Sìátì Česká republika 
Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 465 . , . 

IC: 00266094 Platce DPH - DIC: CZ00266094 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: zastoupený (jméno): Lucie Srpovà Krajský Soud V Ústí nad Labem Dr 8 

funkce: referent zákaznického centra 

(dále jen "P"°ˇ°Z°Vatel") zastoupený (jméno): Mgr. Paparega Jan 
(funkce): zástupce odběratele 

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu dohody: 
Tel: 840111 111 Mobil: 601 267 267 
E-mail: info@scvk.cz Web: www.scvk.cz 
Číslo účtu Provozovatele: 3507501/0100 
lD datové schránky: 
Adresa pro doručování: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice 1 

(dále jen "Odběratel“) 

Kontaktní údaje a adresa Odběratele pro doručování: 
Statutární město Most 
Ulice: Radniční Č.p.: 1 Č. o.: 2 
Část obce: Most Obec: Most Stát: Česká republika 
Dodací pošta: Most 1 

Tel.: 774 710 611 Mobil: 
E-mail: frantisek.jirasek@mesto-most.cz ID datové schránky: pffbfvy 

Článek I - PŘEDMĚT DOHODY 
1. Odběratel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákona O registru smluv (dále jen 

„ZRS“). 

2. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že Odběratel zajistí na své náklady postupem stanoveným V ZRS uveřejnění 
Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod (dále jen ,,Smlouva“) a jejich metadat V registru smluv, a 
to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření Smlouvy. V případě, že strany budou uzavírat dohodu měnící, doplňující či 
nahrazující Smlouvu (dále jen "Dodatek"), zavazuje se Odběratel V registru smluv Zveřejnit i Dodatek. V případě, že 
Odběratel nesplní Závazek uvedený v předchozích větách tohoto odstavce, je Provozovatel oprávněn Smlouvu nebo 
Dodatek vregistru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti Odběratele uvedené v tomto ustanovení, 
odpovídá tento Provozovateli za majetkovou i nemajetkovou újmu. 

článek ıı - ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

572061



Zápis a usnesení 
65. Schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2018 - 2022, která Se konala 

dne 20. 9. 2022 V prostorách Hotelu Ostrov, Ostrov u Tísé 12, 403 36 Tisá 

Usnesení č. RmM/4206/65/2022 

Rada města 

A/ schvaluje 

uzavření nové Smlouvy se společností Severočeské Vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, pro dodávku pitné Vody pro objekt hradu Hněvín, Hradní 577/2, Most, včetně 
dodatku, týkající se Služby Smart Meteringu.



Mnflvı Z_OI_077 

KRYCÍ LIST DODATKU 78/13/2022 

F_OI_077A platí od: l. 12. 2019 Stranka 1 Z 1


